In nomine Domini. Ego, Petrus Bernardi, et uxer mea, vinditores sumus Deo et 
militiç Templi Iherosolimitani et vobis, ministris ejus, Petro de Roeria, et Ugoni de 
Beciano et Berengarie de Roeria ceterisque confratribus vestris presentibus atque 
futuris. Vindimus vobis ipsum mansum nostrum quem habemus in villa de Dozencs, 
qui afrontat de altano in manso Odonis, de meridie in airale Berengarii, de circio in 
via, de aquilone in kava. Quantum infra istas afrontationes habemus et habere debe
mus tetum sine omni retinentia noslra vindimus et dimittimus ac desemparamus 
vobis propter m. solidos Ugonencos quos nobis dedistis, ad habendum illum ac pos
sedendum vestramque voluntatem perpetim faciendum. $ Petri Bernardi et uxoris 
ejus, qui sic istam cartam firmaverunt. $ Guilelmi Mancip. $ Ramundi Lobados. 
$ Ramundi de Mont Long. Willelmus scripsit, présente et jubente predicto Petro Ber
nardi, anno millésime G°X*'LI. incarnationis dominice, 11. idus februarii, feria v, 
régnante Lodovico rege. 

(a) Gf. ch. CCXXXVIII. 

Variantes du ms. d'Avignon : 1. Vasionensi. — 2. Willelmus. — 3. Feraudus. — 4. indulgencia. — 
5. Sancte Marie. — 6. habebamus. — 7. ajoute fratris. — 8. Imberto. — 9. Artellars. — 10. ajoute 
Artellars. — i i . et. — la. feuvum. — i3. donacionem. — i4. Ailausz. — i5. febroario. — 16. Gaus-
taut. — 17. Wilelmi filio de Petro, Poncio, — 18. Poncii. 
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C C L V [1143 c. mars—sept. ii^S.] 

Copie du xv" s. : Londres, British Muséum, Nero E VI, fol. 187. 

GoNFIRMATIO REGIS S T E P H A N I DE MOLENDINO DE L A N G E F O R D E ET DE TERRA 

IN S E R N E B R O K . 

Stephanus Dei gratia rex Anglie, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, justiciariis, 
comitibus, vicecomitibus, etc. salutem. Sciatis me concessisse et confirmasse perpetuam 
elemosinam Deo et Temple de lerusalem et militibus in eoDeo servientibus donacio
nem illam quam Simon de Wahell', et Sibilia uxer sua, et Walterus filius eorum, eis 
fecerunt pre salute animarum suarum, eisdem militibus de Temple et de nove 
molendine de Langforde, et de terra illa quam idem Sime et Sibilia uxer sua et 
Walterus filius emerunt de Willelmo Triket in Sernebroc. Quare vole et firmiter 
precipio quod Templum prefatum et milites in eo Deo servientes, teneant et habeant 
omnia illa predicta in perpetuam elemosinam bene et in pace, et libère, et quiète, et 
henorifîce, in bosco et plane, et pratis, et pasluris, et aquis, et stagnis, et viis, et 
semitis, et melendinis, cum socca et sacca et tell et theam' infang' et cum omni
bus afiis rébus et Hbertatibus et liberis consuetudinibus. Testibus Roberto (a) can
cellario et comité Gilberto (6), et comité Gaufrido (c), et comité Simone (d), et 
G(ilberto) de Gant, et Turgisio de Abrinc(is) apud Gastram.